
Page 1/6

POLSKA - ELEKTRYCZNOŚĆ - POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY 
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA 
SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W BIAŁYMSTOKU

251/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej na 
potrzeby Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i 
Administracji w Białymstoku
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej, szczegółowy opis zamówienia 
znajduje się w załączniku nr 1 i 1a. 2. Energia elektrycznej powinna spełniać wymogi, standardy i 
parametry techniczne zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne oraz 
aktami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami. 3. Wspólny Słownik Zamówień CPV: 
09.30.00.00 – 2 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa 09.31.00.00 – 5 Elektryczność 4. 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 5. Zamawiający nie dopuszcza składania 
ofert wariantowych oraz w postaci katalogów elektronicznych. 6. Zamawiający nie przewiduje 
udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8. 7. Szczegółowe informacje dot. 
poszczególnych punktów poboru, przedstawione zostały w formularzach cenowym, które stanowią 
zał. nr 3 i 3 a do SWZ. 8. Opis przedmiotu zamówienia: 8.1. Grupa taryfowa – B 23 8.2. Grupa 
przyłączeniowa – III 8.3. Zamawiający posiada dwa punkty poboru energii (PPE): I – PPE: 
PL_ZEBB_2061082251_01 II – PPE: PL_ZEBB_2061082252_03 9. Zamówienie obejmuje dostawę 
energii elektrycznej do dwóch PPE ( I i II ), a ilości których dotyczy dostawa na czas udzielenia 
zamówienia: I – PPE = 597,656 MWh II – PPE = 851,580 MWh 10. Na świadczenie usług dystrybucji 
szpital ma zawarte 2 umowy z: a) PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie ul. 
Garbarska 21A, 20-340 Lublin, Oddział Białystok, ul. Elektryczna 13, 15-950 Białystok; nr umowy: 
2019/OSD/01652 b) PGE Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie ul. Garbarska 21A, 20-
340 Lublin, Oddział Białystok, ul. Elektryczna 13, 15-950 Białystok; nr umowy: 2019/OSD/011653 11. 
Podstawowe informacje o zamówieniu a. Całkowita moc umowna [kW] - I PPE – 220 kW umowa nr 
2019/OSD/01652 - II PPE – 280 kW umowa nr 2019/OSD/01653 b. Grupa taryfowa w OSD – B 23 c. 
Szacunkowe zużycie w okresie obowiązywania umowy [kWh] – 1 449 236 kWh w tym: - I PPE – 597 
656 kWh - II PPE – 851 580 kWh d. Grupa taryfowa wg OSD – B 23 e. Informacje o dotychczasowych 
zmianach Sprzedawcy – jest to kolejna zmiana f. Informacja o umowach obowiązujących u 
Zamawiającego: - Umowa rezerwowej sprzedaży energii elektrycznej nr REZ/ZEB/24676/2023 z dnia 
01.01.2023 r. zawarta z PGE Obrót S.A. , ul. 8 Marca 6, 35-959 Rzeszów - Umowa o świadczenie 



Page 2/6

usług dystrybucji energii elektrycznej nr 2019/OSD/01652 zawarta w dniu 10.12.2019 r. na czas 
nieokreślony - Umowa o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej nr 2019/OSD/01653 
zawarta w dniu 10.12.2019 r. na czas nieokreślony 12. Podane w wykazie obiekty oraz przyjęte do 
umowy zużycie energii elektrycznej ma jedynie charakter orientacyjny, służący do obliczenia 
szacunkowej wartości zamówienia i porównania ofert. Nie stanowi ono zobowiązania dla 
Zamawiającego do zakupu energii elektrycznej w podanej ilości. Rozliczanie zobowiązań 
wynikających z tytułu sprzedaży energii elektrycznej odbywać się będzie wg wskazań układów 
pomiarowo-rozliczeniowych. 13. Rozliczenia za dystrybucję energii elektrycznej odbywać się będą na 
podstawie bieżących wskazań układów pomiarowo-rozliczeniowych wg stawek opłat wynikających ze 
złożonej oferty oraz Taryfy Sprzedawcy. 14. Wykonawca składając ofertę musi posiadać zawartą 
umowę o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego 
działającym na terenie Zamawiającego umożliwiającą świadczenie usług dystrybucji energii 
elektrycznej do obiektów Zamawiającego. 15. Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa do 
wypowiedzenia dotychczas obowiązujących umów sprzedaży energii elektrycznej w ramach 
obowiązujących przepisów i w zakresie obustronnie uzgodnionym przez Zamawiającego i 
Wykonawcę.
Identyfikator procedury: 3f428107-bb46-4792-80cf-e8dad3b30f79
Wewnętrzny identyfikator: DZP.2344.59.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Fabryczna 27  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-471
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 257 pkt. 1 PZP Zamawiający przewiduje możliwość 
unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Art. 132 ustawy Prawo Zamwień Publicznych - Art. 132. ustawy PZP, przetarg nieograniczony

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp



Page 3/6

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, 
art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Dotyczy art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Dotyczy art. 109 
ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Białymstoku.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na potrzeby Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w 
Białymstoku.
Wewnętrzny identyfikator: DZP.2344.59.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność
Ilość: 1 

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Fabryczna 27  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-471
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-02-26+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-12-31+01:00



Page 4/6

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
dotyczących uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej Wykonawca musi 
posiadać:
Opis: 1. koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu (sprzedaży) energii 
elektrycznej; wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki; ważną w okresie wykonywania 
umowy; 2. podpisaną (aktualną w okresie wykonywania umowy dostawy i dystrybucji energii 
elektrycznej) umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) na świadczenie usług 
dystrybucyjnych energii elektrycznej, na obszarze, na którym znajduje się miejsce dostarczenia 
energii elektrycznej w przypadku Wykonawców nie będących właścicielami sieci dystrybucyjnej lub 
oświadczenie, że posiada umowę z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego umożliwiającą 
świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Waga - 100%

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-02-02+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-02+01:00 09:05:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings,
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings


Page 5/6

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościałkowskiego
Numer rejestracyjny: 5422513061
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Fabryczna 27  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-471
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Pubicznych
E-mail: zamowienia@zozmswia.bialystok.pl
Telefon: 477104100
Adres strony internetowej: www.zozmswia.bialystok.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok
/proceedings
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:zamowienia@zozmswia.bialystok.pl
www.zozmswia.bialystok.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswia_bialystok/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Page 6/6

Telefon: 224587801
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 82a11a89-b174-4190-a1c6-3d1eb6b3ae02 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-28Z 14:00:21Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00794829-2023
Numer wydania Dz.U. S: 251/2023
Data publikacji: 2023-12-29Z


